РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       22 марта 2021 года                                                                      №  15

О постановке на учет муниципального  имущества Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

	На основании Решения Думы Краснокоротковского сельского поселения   Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от   19   марта  2021 г. № 38/102   «О постановке на учет муниципального имущества Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

	1. Поставить на бухгалтерский учёт и принять в казну следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование автомобильной дороги
	Тип покрытия
	Протяженность,
км.
	Примечание

	1
	Краснокоротковское сельское поселение           х. Краснокоротковский
	от ул. Центральная, 4
до ул. Мира, 18
	Грунтовое
	4,0

	2
	Краснокоротковское сельское поселение              х. Краснокоротковский
	от ул. Мира,18
до ул. Центральная, 158
	Грунтовое
	2,0

	3
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от ул. Казачья, 2
до ул. Казачья, 29
	Грунтовое
	2,0

	4
	Краснокоротковское сельское поселение            х. Краснокоротковский
	от ул. Казачья, 29
до ул. Заречная, 31
	Грунтовое
	2,0

	5
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от ул. Заречная,31
до ул. Заречная, 35
	Грунтовое
	1,0

	6
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от ул. Центральная, 43
до ул. Заречная, 19
	Грунтовое
	4,0

	7
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от. ул. Центральная, 97
до ул. Центральная, 155
	Грунтовое
	1,0

	8
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от ул.Садовая , 2                                 до ул. Садовая, 18
	Грунтовое
	1,0

	9
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от ул. Молодёжная,2
до ул. Молодёжная,20
	Грунтовое
	1,0

	10
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от ул. Молодёжная, 20       до ул.Мира, 2
	Грунтовое
	1,0

	11
	Краснокоротковское сельское поселение          х. Краснокоротковский
	от ул.Мира, 5
до ул.Мира, 35
	Грунтовое
	1,0

	12
	Краснокоротковское сельское поселение            х. Рог - Измайловский
	от ул. Большая, 3
до ул.Большая, 98

	Грунтовое
	4,0

	13
	Краснокоротковское сельское поселение            х. Рог - Измайловский
	от  ул. Молодёжная, 64
до ул. Дарьгинская, 35
	Грунтовое
	3,0

	14
	Краснокоротковское сельское поселение            х. Рог - Измайловский
	от пер. Казачий, 17
 до ул. Молодёжная, 21
	Грунтовое
	2,0

	15
	Краснокоротковское сельское поселение            х. Рог - Измайловский
	от ул. Дарьгинская,8
до ул. Дарьгинская, 18
	Грунтовое
	0,5

	16
	Краснокоротковское сельское поселение            х. Рог - Измайловский
	от  ул. Большая, 68
до ул. Большая, 86
	Грунтовое
	0,5

	17
	Краснокоротковское сельское поселение            х.  Будёновский
	от  №30 до № 42
	Грунтовое
	0,8

	18
	Краснокоротковское сельское поселение            х.  Будёновский
	от  №9 до №50
	Грунтовое
	0,8

	19
	Краснокоротковское сельское поселение            х.  Будёновский
	 от № 22 до № 26
	Грунтовое
	0,3

	20
	Краснокоротковское сельское поселение            х.  Будёновский
	от  №2 до №20
	Грунтовое
	0,3

    	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                  В.Ф. Красиков